
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.009.894/0001-08CNPJ: (49) 3443-0281

89835-000 - São Domingos

Telefone:
RUA GETULIO VARGAS, 750 - CENTROEndereço:

Nr.:   33/2021

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

73/2021

11/08/2021

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

30/08/2021
Pregão presencial
33/2021 - PR
73/2021

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS MECANICOS
ESPECIALIZADOS EM VEICULOS LEVES, MAQUINAS RODOVIARIAS, MAQUINAS
AGRICOLAS, CAMINHOES, ONIBUS, VANS DE TRANSPORTE E AMBULANCIAS

Lote: 1
Participante: LUBRIPEÇAS COM DE LUBRIFICANTES E PEÇAS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 SERVIÇOS MECANICOS VEICULOS LEVES FLEX - SERVIÇOS
MECANICOS VEICULOS LEVES FLEX

1.500,0 HO 35,00 77.902,50

2 PEÇAS VEICULOS LEVES FLEX - PEÇAS VEICULOS LEVES FLEX 1,000 UND 35,00 214.500,00

Total do Participante: 292.402,50

Lote: 2
Participante: LUBRIPEÇAS COM DE LUBRIFICANTES E PEÇAS LTDA

3 SERVIÇOS MECANICOS CAMINHOMETAS, VANS E AMBULANCIA
DIESEL - SERVIÇOS MECANICOS CAMINHOMETAS, VANS E
AMBULANCIA DIESEL

1.500,0 HO 45,00 74.250,00

4 PEÇAS CAMINHONETAS, VANS E AMBULANCIAS DIESEL - PEÇAS
CAMINHONETAS, VANS E AMBULANCIAS DIESEL

1,000 UND 45,00 181.500,00

Total do Participante: 255.750,00

Lote: 3
Participante: MARCENARIA, VIDRACARIA E MECANICA PEDROTTI LTDA

5 SEVIÇOS MECANICOS CAMINHOES E ONIBUS DIESEL - SEVIÇOS
MECANICOS CAMINHOES E ONIBUS DIESEL

1.500,0 HO 47,50 82.687,50

6 PEÇAS CAMINHOES E ONIBOS DIESEL - PEÇAS CAMINHOES E ONIBOS
DIESEL

1,000 UND 47,50 315.000,00

Total do Participante: 397.687,50

Lote: 4
Participante: TRATORMAX COMERCIO DE PEÇAS PARA TRATORES LTDA

7 SERVIÇOS MECANICOS MAQUINAS RODOVIARIAS - SERVIÇOS
MECANICOS MAQUINAS RODOVIARIAS

1.500,0 HO 36,00 100.800,00

8 PEÇAS MAQUINAS RODOVIARIAS - PEÇAS MAQUINAS RODOVIARIAS 1,000 UND 36,00 320.000,00

Total do Participante: 420.800,00

Lote: 5



Página: 2 / 2

Participante: SEGALIN E NIEDZIALKOSKI COMERCIO E SERVIÇO LIMITAD

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

9 SERVIÇOS MECANICOS MAQUINAS AGRICOLAS - SERVIÇOS
MECANICOS MAQUINAS AGRICOLAS

1.200,0 HO 36,00 76.800,00

10 PEÇAS MAQUINAS AGRICOLAS - PEÇAS MAQUINAS AGRICOLAS 1,000 UND 36,00 128.000,00

Total do Participante: 204.800,00

Total Geral: 2.649.850,00

Assinatura do Responsável

30/08/2021São Domingos,

MARCIO LUIZ BIGOLIN GROSBELLI


